      都江堰片问道西路店“6月端午、父亲节”活动总结
【活动时间】2015年06月18日~06月22日（4天）

【参与门店】
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	11261.82
	175 
	3694.18
	32.8%
	64.35

	  去年同期
	6882.66
	110
	2163.13
	31.43%
	62.57

	增长比
	63.63%
	59.1%
	70.78%
	4.4%
	2.85


活动期间日均对比当月日均销售（3.30~4.3日） 
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2815.46
	43.75
	923.55
	32.8%
	64.35

	  对比日均
	 2047
	36.7
	627.03
	30.63%
	57.39

	    增长比
	37.54%
	19.21%
	47.29%
	7.08%
	12.13%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	
	

	3、员工培训方面
	活动通知下发就培训员工，牢记活动细则
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	完成任务，活动前期销售不理想
	

	6、其他
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